
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 44 46 48

PROVINCIA DI PERUGIA

234 FOLIGNO # Piazza della Repubblica 0.0 0.0 39.8 00:00:00 00:00:00 00:00:00

216 Fiamenga : sr.316 5.2 5.2 34.6 00:06:33 00:06:17 00:06:03

224 Bevagna ; v.Properzio-sp.403 4.6 9.8 30.0 00:13:05 00:12:31 00:12:01

201 Bv. per Torre del Colle : v.Montarone 2.9 12.7 27.1 00:16:44 00:16:02 00:15:23

367 Madonna delle Grazie # v.d.Cima 5.2 17.9 21.9 00:25:44 00:24:32 00:23:26

386 San Marco # sr.316 3.9 21.8 18.0 00:31:16 00:29:49 00:28:30

287 Bastardo N sp.451 6.4 28.2 11.6 00:38:57 00:37:13 00:35:37

342 Bv. Moscardini : sp.446 5.3 33.5 6.3 00:46:08 00:44:05 00:42:13

402 Cerrere # sp.445 4.0 37.5 2.3 00:51:20 00:49:03 00:46:59

451 MONTEFALCO # Viale della Vittoria 2.3 39.8 0.0 00:54:18 00:51:55 00:49:44

NOTES: e 0.54 0.51 0.49

First rider start: about 12.50 0.16 0.15 0.14

Last rider finish: about 17.15 

Split time: 

km 9.8 - Bevagna - v.Properzio-sp.403

km 28.2 - Bastardo - sp.451

Tappa

10
cronotabella

Cronometro Individuale

SAGRANTINO STAGE

(Foligno - Montefalco)

km 39.8
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